E N G E L  U S E D  M A C H I N E R Y  V C  1 8 0 0 H /5 0 0 W /2 0 0 V /4 0 0  c o m b i  -  E N G E L  G l o b a l
Máquinas usadas ENGEL
VC 1800H/500W/200V/400
combi
H - DM 70mm
W - DM 35mm
V - DM 25mm
Leo Praher
General Manager
ENGEL Used Machinery
Detalles técnicos
Serie victory
Tipo de máquina VC 1800H/500W/
200V/400 combi
Accionamiento hydraulic
Año de construcción 2010
Estándar de seguridad CE
Posición HU
Disponible de inmediatamente
Placas de sujeción (h x v) 1200 x 1380 mm
Fuerza de cierre 4000 kN
Distancia máx. entre platinas 1400 mm
Tipo de unidad de sujeción 1180 mm
Leo Praher
General Manager
ENGEL Used Machinery
Leo Praher
General Manager
ENGEL Used Machinery